Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA

CNPJ 37.465.002/0001-66

QUERENCIA
fratwftaniío fare ToJoi

LEI MUNICIPAL N. 1.005/2016
DE 20 DE JUNHO DE 2016.

"Autoriza o Município de Querência-MT
a Realocar parte da Área Verde do
Loíeamento Nova Querência, e dá
outras providências. "

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUERENCIA - MT, GILMAR REINOLDO
WENTZ, no uso de suas atribuições legais.

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte
Lei:

Art. l" - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a realocar 168,00 m2 (cento e
sessenta e oito metros quadrados) de Área Verde do Loteamento denominado Nova
Querência, conforme memorial anexo,

Art. 2° Esta Lei entra em vigor a partir de sua Publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Gabinete do Prefeito, 20 de Junho de 2016.

Prefeito Municipal

Av. Cuiabá N. 335, Quadra 01, Lote 09, Setor C - Fone/Fax: (066)3529 1218/3529-1298
e-mail: qabinete@iquerencia.mt.qov.br

CEP 78.643.000
Querência - MT

oo-
=:,

•C

oD

n o»
S' -u
T H
? °S o
H o

ou
£
5' <:
ro „'•rr
re c
S ?
o :

I f3 -

m

RUA 02 DE NOVEMBRO (ESTRADA R21)

,ir m ^1
g £ 0 >,

Q S = S
P H 0 >

RUA NORBERTO SCHWANTES

RUA sfflTo AMicMõ^gOÃ pftA.rTAhft^j^:; a

3SSo\A PADRE ROQUE

ESTRADA

ESTRADA R-21

RUA

l
RUA ALEMANHA

RUA PORTUGAL

'/erde

•o
73
m
•n
m
M

n H
^ ni73 w
I* rr•** ta
S &
C °
2 9-

!" n •,
O "H •*

sll
m o
.n w(O w
C o
m
73
m>
Z
n

• •

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA

CNPJ 37.465.002/0001-66

RUA PADRE ROQUE

RUA ERMO OSVINO

QUERENCIA

RUA PADRE ROQUE A. RIPPLER

l c/i
IUJ
1 L

r-j
i - - "
IX
lO

10

ICC
l o:
o
2

RUA ERMO OSVINO

v. Cuiabá N. 335, Quadra 01, Lote 09, Setor C - Fone/Fax: (066)3529 1218/3529-1298
e-mail: gabinete@auerencia.mt.gov.br

CEP 78.643.000
Querência - MT